



Kanich Holding ApS

Metalgangen 16
2690 Karlslunde
CVR-nr. 20259574

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.11.2022

Claus Linde
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 30.06.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kanich Holding ApS

Metalgangen 16

2690 Karlslunde

CVR-nr.: 20259574

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Claus Linde, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at fungere som et holdingselskab.

Årets resultat udviser et overskud på 1.504 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(69.574)	(84.949)
Personaleomkostninger	1	(338.063)	0
Driftsresultat		(407.637)	(84.949)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(402.144)	(606.577)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.190.664	1.784.677
Andre finansielle indtægter	2	82.747	79.615
Andre finansielle omkostninger		(37.503)	(14.458)
Resultat før skat		1.426.127	1.158.308
Skat af årets resultat	3	78.326	19.239
Årets resultat		1.504.453	1.177.547
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		1.390.053	1.064.547
Resultatdisponering		1.504.453	1.177.547

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.330.543	9.380.470
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.822.219	2.733.439
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.174.411	2.854.611
Finansielle aktiver	4	15.327.173	14.968.520
Anlægsaktiver		15.327.173	14.968.520
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	5.669
Udskudt skat		0	15.000
Andre tilgodehavender		574	0
Tilgodehavende skat		156.000	52.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		153.183	14.586
Tilgodehavender		309.757	87.255
Likvide beholdninger		3.651.924	2.329.925
Omsætningsaktiver		3.961.681	2.417.180
Aktiver		19.288.854	17.385.700

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.760.552	8.490.679
Overført overskud eller underskud		10.103.944	8.631.547
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		19.103.896	17.360.226
Skyldige sambeskatningsbidrag		50.727	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	50.727	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.000	25.474
Anden gæld	6	84.231	0
Kortfristede gældsforpligtelser		134.231	25.474
Gældsforpligtelser		184.958	25.474
Passiver		19.288.854	17.385.700
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	8.490.679	8.631.547	113.000	17.360.226
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	352.217	0	0	352.217
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(1.870.864)	1.870.864	0	0
Årets resultat	0	1.788.520	(398.467)	114.400	1.504.453
Egenkapital ultimo	125.000	8.760.552	10.103.944	114.400	19.103.896

Noter

1 Personalemkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	338.063	0
	338.063	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	0

2 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	82.747	79.615
	82.747	79.615

3 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	15.000	17.417
Regulering vedrørende tidligere år	0	(22.070)
Refusion i sambeskatning	(93.326)	(14.586)
	(78.326)	(19.239)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	9.222.334	2.733.439	1.328.520
Tilgange	0	88.780	0
Kostpris ultimo	9.222.334	2.822.219	1.328.520
Opskrivninger primo	158.136	0	1.526.091
Afskrivninger på goodwill	(188.695)	0	0
Andel af årets resultat	(213.449)	0	2.190.664
Udbytte	0	0	(1.870.864)
Andre reguleringer	352.217	0	0
Opskrivninger ultimo	108.209	0	1.845.891
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.330.543	2.822.219	3.174.411
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	1.320.862		0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Botved System	Karlslunde	A/S	82
Kanich Invest	Karlslunde	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Indoor Golf Partner	Rødovre	ApS	40
dvt.dk	Greve	ApS	33
LRE - under frivillig likvidation	Greve	ApS	50
Bykernen - under frivillig likvidation	Greve	ApS	30

5 Langfristede forpligtelser

Selskabets langfristede gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år udgør 0 kr.

6 Anden gæld (kortfristet)

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	84.136	0
Anden gæld i øvrigt	95	0
	84.231	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet en ulimiteret selvskyldnerkaution til sikkerhed for dvt.dk ApS' mellemværende med Danske Bank A/S. Sikkerhedsstillelsen er på pro rata vilkår.

Selskabet har stillet en ulimiteret selvskyldnerkaution for Kanich Invest ApS mellemværende med Danske Bank A/S.
